



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE SARDEGNA

Delibera n. 12 del 02/08/2023

Oggetto: Termine comodato d'uso ABZ CRI 615 AG e richiesta istanza di riassegnazione.

Il giorno 02/08/2023, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI Sardegna, regolarmente costituito;

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante "Codice del Terzo settore";

Visto il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

Visto il provvedimento dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna del 24/04/2020 con il quale è stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale:

Vista la nota protocollo informatico n. 06188/CR/U del 21.07.2023 avente ad oggetto: Convocazione Consiglio Direttivo CRI Sardegna del 02.08.2023, a firma del Presidente Regionale Dott. Sergio F.G. Piredda;

Visto il Provvedimento n. Provvedimento n. 1412 del 27/07/2023 OGGETTO: Aggiornamento Archivio Nazionale dei Veicoli CRI per assegnazione al Comitato Regionale Sardegna del veicolo targato CRI 615AG di proprietà dell'Associazione della Croce Rossa Italiana a firma del Segretario Generale Dott.ssa Cecilia Crescioli;

Considerato quanto emerso durante l'adunanza del Consiglio Direttivo Regionale CRI Sardegna in relazione alla nota del 02.08.2023 a firma della Consigliera Regionale Maria Rosa



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato Regionale Sardegna Iscriz. Rep. n. 64351 Registro unico del Terzo Settore Sede legale: Via B.Ramazzini, 31 - 00151 Roma C.F. e P.IVA 13669721006

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna



Giglio indirizzata al Segretario Regionale CRI Sardegna Oggetto: "Revoca assegnazione al Comitato CRI di Sassari ODV del Mezzo di Soccorso targato CRI615AG", e riferita dalla stessa la necessità che il mezzo sia riassegnato allo stesso Comitato di Sassari,

Con i poteri conferiti dallo Statuto,

A maggioranza degli aventi diritto al voto:

- Presidente Regionale Sergio Franco Gennaro Piredda voto favorevole;
- Vicepresidente Regionale Alessandro Tetti voto favorevole;
- Vicepresidente Consigliere Regionale Rappresentante dei Giovani Dario Puligheddu voto favorevole;
- Consigliere Regionale Ulisse Corona voto favorevole;
- Consigliera Regionale Maria Rosa Giglio astenuta;

DELIBERA

 Di riassegnare il mezzo ABZ CRI 615 AG alla Croce Rossa Italiana Comitato di Sassari ODV, laddove il Presidente del Comitato suddetto rappresenti per iscritto istanza motivata al Comitato Regionale CRI Sardegna.

> Il Segretario verbalizzante Dott. Andrea Governi

Il Presidente Regionale

Dott. Sergio Franco Gemaro Piredda

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato Regionale Sardegna Iscriz. Rep. n. 64351 Registro unico del Terzo Settore Sede legale: Via B.Ramazzini, 31 - 00151 Roma C.F. e P.IVA 13669721006

tel: 070666384 Mail: sardegna@cri.it Pec: cr.sardegna@cert.cri.it